
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/351/2022 

RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1297; zm. Dz.U. poz. 1549 i 1768) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się na obszarze Gminy Trzcinica wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, określonej w art. 6j 

ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  i porządku w gminach, zgodnie z którą 

opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujący daną 

nieruchomość oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, określonej w § 2. 

§ 2. Ustala się miesięczną stawkę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 26,00 zł 

miesięcznie od jednej osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

§ 3. Ustala się miesięczną stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi jeżeli 

właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny 

w wysokości 52,00 zł miesięcznie od jednej osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XIII/119/2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku Rady Gminy Trzcinica w sprawie 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty, zmieniona uchwałą 

nr XIV/132/2020 z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały nr XIII/119/2019 Rady Gminy 

Trzcinica z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz stawki tej opłaty oraz uchwałą nr XXII/171/2020 z dnia 12 października 2020 r. w sprawie 

zmiany uchwały nr XIII/119/2019 Rady Gminy Trzcinica z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie metody ustalania 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty. 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 9670


		2022-12-15T12:24:21+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




